REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

SENATI AKADEMIK
Nr.\}' U ’ Prot. Vloré mé, 210_@2025
VENDIM
Nr. [ daté 26.06.2025
PER

MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE NE VENDIMIN NR.64, DATE 20.12.2019
“PER MIRATIMIN E RREGULLORES PER MBROJTJEN, PERPUNIMIN,
RUAJTJEN DHE SIGURINE E TE DHENAVE PERSONALE”

TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI” VLORE

Né mbéshtetje té nenit 38, pika 1, shkronja d, t& ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé ", nenit 19, pika
1, gérma dh, té Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, ligjit Nr. 9887, daté 10.03.2008,
"Pér mbrojtjen e té dhénave personale", i ndryshuar, ligjit 19/2016 "Pér masat shtesé té sigurisé
publike", Udhézimit Nr. 46 daté 28.03.2017 pér “Pércaktimin e nivelit t€ sigurisé€ pér
pérpunimin e té dhénave personale népérmjet sistemit t& sigurisé”, né zbatim té ligjit nr.
19/2016 "Pér masat shtesé té sigurisé publike", si dhe referuar shkresés nr.990/1, prot, daté
10.04.2025, Senati Akademik né mbledhjen e tij té datés 26.06.2025,

VENDOSI:
1. Té miratojé disa ndryshime né vendimin nr. 64, daté, 20.12.2019 “Pér miratimin e
Rregullores pér mbrojtjen, pérpunimin, ruajtjen dhe siguriné e t¢ dhénave personale sipas

materialit bashkélidhur kétij vendimi.
2. Vendimi protokollohet dhe béhen njoftimet pérkatése.

Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.
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